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Sehr geehrte Damen und Herren
Es freut uns, lhnen das Erscheinen nachgefuhrter Kartenblatter bekanntzugeben.
Freundliche Griisse, Kartenverkauf swisstopo

Mesdames, Messieurs
Il nous est agréable de vous communiquer les feuilles qui ont récemment subi une mise a jour compléte.
Salutations distinguées, Vente des cartes swisstopo

Signore e Signori
Abbiamo il piacere di comunicarvi i nomi dei fogli che hanno subito recentemente un aggiornamento.
Distinti saluti, Vendita delle carte swisstopo

Ladies and Gentlemen
We are pleased to present you a list of our newly revised maps.
Yours sincerely, Map sales swisstopo

Blatt Artikel Massstab Ausgabe Stand des Karteninhaltes

feuille article échelle édition état du contenu de la carte
foglio articolo scala edizione stato del contenuto della carte
Sheet Article Scale Edition Status of the map content
1264 Montreux 1:25000 2025 2023 (FR, VD, VS)

1267 Gemmi 1:25000 2025 2023 (VS), VA 2021 (BE)
1268 Lotschental 1:25000 2025 2023 (VS), VA 2021 (BE)
1287 Sierre 1:25000 2025 2023 (VS)

1288 Raron 1:25000 2025 2023 (VS)

1304 Val-d'llliez 1:25000 2025 2023 (VD, VS)

1305 Dent de Morcles 1:25000 2025 2023 (VD, VS)

1308 St. Niklaus 1:25000 2025 2023 (VS)

1324 Barberine 1:25000 2025 2023 (VS)

1325 Sembrancher 1:25000 2025 2023 (VS)

1326 Rosablanche 1:25000 2025 2023 (VS)

1329 Saas 1:25000 2025 2023 (VS)

1346 Chanrion 1:25000 2025 2023 (VS)

1366 Mont Vélan 1:25000 2025 2023 (VS)

236 Lachen 1:50000 2025 2022 (GL, SG, SZ, ZG, ZH)

237 Walenstadt 1:50000 2025 2022 (FL, GL, GR, SG)

246 Klausenpass 1:50000 2025 2022 (GL, GR, S2), 2021 (UR)
264 Jungfrau 1:50000 2025 2023 (VS), VA 2021 (BE)

265 Nufenenpass 1:50000 2025 2023 (VS), VA 2021 (BE, TI, UR)
275 Valle Antigorio 1:50000 2025 2023 (VS), 2021 (T1)

284 Mischabel 1:50000 2025 2023 (VS)

294 Gressoney 1:50000 2025 2023 (VS)

34 Vorarlberg 1:100 000 2025 2022 (GR)

38 Panixerpass 1:100000 2025 2022 (GL, GR, SG, S2), 2019 (UR)
39 FlGielapass 1:100000 2025 2022 (GR)

227S Appenzell

236 S Lachen

237S Walenstadt
245S Stans

246 S Klausenpass
247 S Sardona

248S Prattigau

249S Tarasp

253S Gantrisch

254S Interlaken

255S Sustenpass

256 S Disentis/Mustér
257S Safiental

258S Bergiin/Bravuogn
2595 Ofenpass

2625 Rochers de Naye
263S Wildstrubel
264S Jungfrau
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265S
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282S
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426 S
435S
438S
444S
452S
460S
469S
4715S
476 S
477S
478S
4925
493S
494S

6009

GK179

GK180

Nufenenpass
Valle Leventina
San Bernardino
Julierpass
St-Maurice
Montana

Visp

Valle Antigorio
Martigny
Arolla
Mischabel
Speer
Hochstuckli

St. Antbnien
Glaubenberg
Gastlosen

Piz Sesvenna
Valposchiavo
Les Cornettes de Bise
Monte Tamaro
Camoghe

Piz da la Margna
Mont Blanc
Grand Combin
Monte Rosa

Strassenkarte

Eglisau geologischer Atlas
Eglisau Altlas géologique

Eglisau Atlante geologico
Eglisau Geological Atlas

Reichenau geologischer Atlas
Reichenau Altlas géologique

Reichenau Atlante geologico
Reichenau Geological Atlas

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra
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:200000 2026-2027

1:25000 2025

1:25000 2025

Bundesamt fiir Landestopografie swisstopo
Office fédéral de topographie swisstopo
Ufficio federale di topografia swisstopo
Uffizi federal da topografia swisstopo

www.swisstopo.ch

Seftigenstrasse 264
CH-3084 Wabern

Telefon +41 58 469 01 90
Fax +41 58 469 03 25
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